



Dato 25/9 – 2023 - mødet starter kl. 17:30 – 19:00

	Dagsorden indhold	
<ul style="list-style-type: none"> Mødeformalia/ Valg af ordstyrer 		Opgaver der skal 'gribes' + hvem griber
<ul style="list-style-type: none"> Nyt fra formandskabet 	<ul style="list-style-type: none"> Til valg: Ny næstformand Said har trukket sig, Najat er ny næstformand. - Årshjul, send gerne input til dagsorden i henhold til det planlagte. - Mobilprincip og Lektieprincip - Der er ikke nok stemmeberettigede tilstede, derfor sendes lektieprincippet ud til godkendelse i bestyrelsestråden. Mobilprincip tages op i et udvidet udvalg, med både elever, forældre og personale. - 0.klasser: gå-ordning, der har været nogle forældrehenvendelser vedr den nye ordning med 0. årgang går fra skolen ca 13.30, eller har 5. modul på fritidshjemmet. Det er især problematikker omkring modersmålsundervisning og afhentning, derudover er der til møderne op til skolestart blevet fortalt om muligheden for modersmål i forlængelse af skoledagen. Derudover har der manglet information samt en for kort tidsfrist. Der er dog enighed omkring det gavnlig for de yngste elevers trivsel. Der bliver kommunikeret mere detaljeret ud til forældrene om ordningen. Retorik, især på fritidshjemmet, personalet skal være opmærksomme brugen af ironi og sarkasme over for de yngre børn. Forslag om forældrekafe på fritidshjemmet som personale og forældre kan lærer hinanden at kende. Frikvarter i haven, der kigges på en ny ordning med hvor eleverne kan holde frikvarter - Mobbe politik – især ved omklædning til idræt. Tages op i elevrådet, og ledelsen følger op. Forslag om en aften hvor elever og forældre mødes med personalet og taler om blandet andet mobning, digital dannelse og generelt teenageliv - 	<ul style="list-style-type: none"> Valg Godkende Udvalg/vedtage Drøftelse Drøftelse

	<ul style="list-style-type: none"> - Efterårskursus for medlemmer i skolebestyrelse 	
<ul style="list-style-type: none"> • Nyt fra ledelsen 	<ul style="list-style-type: none"> - Afgangsprøver + uddannelsesvalg - Elevfravær (jf. skoleudv.samtale) udover det eksisterende tiltag, tages der initiativ til at de ældre elever kan få et lommepengejob som 'gåbus-chauffør' hvor de hjælper med at følge yngre elever til skole. - Nationale overgangstest er i gang, forældre informeres inden og efter, derudover er der fagkonferencer for lærerne. - Optag af nye elever, der er betydeligt færre skolesøgende børn i vores distrikt til næste skoleår, derfor skal der sættes ind på at flere i distriktet tilvælger os. Blandt andet tager ledelsen og medlemmer af bestyrelsen ud i børnehaver og taler på forældremøder. - Rettighedsskole - kickOff 	<ul style="list-style-type: none"> • Info/orientering • Drøftelse • Info/orientering • Info/orientering
<ul style="list-style-type: none"> • Nyt fra Elevrådet 	<ul style="list-style-type: none"> - Skoleblad, forslag om en oprettelse af et skoleblad, med input og artikler fra klasserne - Artikler til tingbjerg bladet, forslag om f.eks. konkurrencer eller anden motivation. - Arbejde med elevtrivsel (mobbepolitik) - 'Kursus' god kammerat, et forslag om de ældre elever er rollemodeller for de yngre klassetrin i en form for mentorordning med fokus på at være en god kammerat. - Udgangstilladelse - Forslag om senere mødetider - Ønske om kulturdag - Formand og næstformand for elevrådet er inviteret til elevrådsdag på ungdomsøen. 	
<ul style="list-style-type: none"> • Nyt fra udvalgene 	<ul style="list-style-type: none"> - Køkken: nyt spisearrangement, der arbejdes på en ny struktur til spisesituationen, madpakke-størrelse ved ture, andet madudvalg til frokost - Nyt fra helhedsrenovering? 	
<ul style="list-style-type: none"> • Eventuelt 		

Vi slutter mødet kl.19

